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Flytbart bord med sammenklappelig bordplade
Med Foldex skabes der smarte og foranderlige miljøer. Et perfekt bord til forskellige typer mødelokaler, 

mødearealer eller undervisningsmiljøer. Bordene er sammenklappelige og kan stilles tæt sidelæns for 

hurtigt at give adgang til gulvplads, når der er behov for det. De er pladsbesparende og funktionelle.  

Ved at klappe bordpladen sammen og låse den, fylder bordet ekstremt lidt, når det skal opbevares.  

Stellet har stabile låsbare hjul, så man nemt kan flytte bordet rundt eller stille det væk, når det ikke skal 

bruges. Hjulene låses nemt ved et tryk med foden. Benkonstruktionen gør det desuden lettere at gøre 

rent, da det er let at komme ind under benene. Stellet fås i forskellige farver, og bordene kan bestilles  

i flere pladestørrelser med forskellige materialer.
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FLEKSIBELT OG SAMMENKLAPPELIGT

Foldex-bordpladen kan nemt klappes sammen 
og låses, så bordet optager ekstremt lidt plads, 
når det skal opbevares. 

LÅSBARE HJUL

Stellet har fire stabile hjul, så man nemt  
kan flytte bordet rundt eller stille det væk,  
når det ikke skal bruges. Hjulene låses nemt  
ved et tryk med foden.     

ASYMMETRISKE BEN

Den smarte benkonstruktion gør,  
at bordene kan stilles tæt sammen,  
hvilket sparer meget plads ved opbevaring.

Mål og tekniske specifikationer
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Farver og materialer

Kinnarps Colour Studio (KCS) er vores materialesortiment til kontor, skole og pleje  
med fokus på bæredygtighed, kvalitet og harmoni. Det tilbyder attraktive materialer,  
som er gennemtestede og afprøvede for at passe og holde til forskellige typer miljøer. 
Sortimentet gør det nemt at finde det udtryk og den funktionalitet, man søger.  
Træ, metal, plast og tekstil, farver og mønstre, der er nemme at matche med hinanden  
og den øvrige indretning. Et gennemtænkt sortiment, der giver et harmoniseret  
og bæredygtigt helhedsindtryk, og som giver mulighed for at vælge de rigtige  
materialer og farver til det rigtige sted og den rigtige aktivitet.

Se flere oplysninger om farver og materialer på kinnarps.dk/kcs.

Plader og stel Foldex fås i flere forskellige materialer og farver. Sorte hjul.
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